
h
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

Článek 1
SMLUVNÍ STRANY

1. prodávajíct Up Česká republika s.r.o.
Sídlo: Zelený Pruh 1560/99, 140 00 Praha 4
Zastoupená: Stéphanem Nicolettim, jednatelem
IČO: 62913671
DIČ: CZ 62913671
Telefon:
Fax:
ID DS: dd4hx95
Kontaktní osoba:
Telefon:
Email:
Společnost je zapsána v obch. rejstříku vedeném u MS Praha, oddíl C, vložka 35300
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. Praha, č.ú.
(dále jen "prodávajícř')

2. Kupující:

Sídlo:
Zastoupená:

IČO:
DIČ:
Telefon:
Fax:
ID DS:
Kontaktní osoba:
Telefon:
Email:
Bank. Spojeni:
(dále jen ,,kupujícŕ')

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského
kraje
Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno
plk. Ing. Miloslavem Svatošem
ředitelem HZS Středočeského kraje, vrchním radou
70885371
CZ70885371, není plátce DPH

dz4aa73

Česká národní banka Praha, č.ú.

Článek 2
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat kupujíchnu do míst plnění stravenky (dále jen
,,poukázky") v požadovaném množství 1118 balíčků poukázek (slovy:
,,jedentisícjednostoosmnáct balíčků) v nominální hodnotě celkem 5 000,- Kč (slovy:
,,Pěttisíc korun českých") pro jednoho zaměstnance HZS Středočeského kraje ve
složeni: 2 ks šekové knížky po 25 ks v každé knížce v nominálnI hodnotě 100,- KČ
(nominální hodnoty budou na poukázkách vytištěny) a kupující se zavazuje poukázky
převzít a uhradit za ně dohodnutou kupní cenu. Poukázky budou mít dobu splatnosti
minimálně do 31. 12. 2019 a působnost na celém území ČR.

2. Poukázky splňují podmínky vyhlášky Ministerstva financí č. 114/2002 Sb., o fondu
kulturních a sociálních potřeb, ve znění pozdějších předpisů.



Článek 3
DODACÍ PODMÍNKY A MÍSTO PLNĚNÍ

1. prodávajÍcÍ je povinen po uzavření této smlouvy dodat smluvené poukázky nejpozději
do 5 pracovních dnů od odeslání písemné, faxové, popř. e-mailové objednávky od
pověřené osoby kupujÍcÍho kontaktní osobě prodávajÍcÍho.

2. Místem plnění jsou jednotlivé stanice kupujÍcÍho v pracovních dnech od 7:00 do 15:00
hodin dle rozdělovnIku - viz příloha č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.

3. Splněním dodávky se rozumí předání a převzetí poukázek v místě plněni a potvrzeni
předávacího protokolu (dodacího listu) či jiného odpovídajícího dokladu, ve kterém
bude potvrzeno kupujíchn množství a nominální hodnota poukázek.

Článek 4
PŘECHOD VLASTNICTVÍ

1. Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází na kupujícího dnem jeho převzetí
v souladu s ČI. 3 odst. 3 této smlouvy.

Článek 5
KUPNÍ CENA

1. Kupní cena byla sjednána při potvrzeni návrhu této smlouvy mezi smluvními stranami
ve smyslu zákon č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění jako cena maximálni,
konečná pro sjednaný předmět smlouvy nepřekročitelná, zahrnujÍcÍ veškeré náklady
včetně doručení do místa plnění, balného apod.

2. Smluvní strany se dohodly na ceně:

a) Nominální hodnota 1 baličku poukázek celkem, cena bez DPH 5 000,- KČ
b) DPH 1 balíčku poukázek O,- KČ
C) Cena 1 balíčku poukázek 5 000,- KČ
d) Cena celkem za 1 118 balíčků poukázek činí celkem 5 590 000,- Kč

e) Cena provize pro kupujÍcÍho činí O KČ bez DPH a O KČ vC. DPH 21%

f) celkový finanční závazek kupujÍcÍho vC. DPH 21% a celkové nominálnI hodnoty
poukázek činí maximálně 5 590 000,- KČ.
g) (cena slovy: ,,Pětmi|ionůpětsetdevadesáttisÍc korun českých")

Článek 6
PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY

1. Na základě dodání předmětu kupní smlouvy bude vystavena prodávajícím faktura -
daňový doklad v listinné podobě nejpozději do 5 dnů po převzetí předmětu plnění
kupujícím. Podkladem pro vystavení faktury a její nedílnou součásti budou předávací
protokoly (dodací listy) či jiné odpovídajÍcÍ doklady dle jednotlivých odběrních míst
pro dodávku poukázek, které musí obsahovat množství, cenu za jeden balíček
poukázek a cenu celkovou včetně DPH. Faktura musí být doručena nejpozději do 14
dnů od splnění kompletní dodávky. prodávajÍcÍ doručí fakturu v listinné podobě
do sídla kupujícího, popřípadě elektronicky ve strukturovaných datových formátech
dle usnesení vlády č. 347/2017 nebo ve formátu pdf na e-mailovou adresu:

z e-mailové adresy prodávajÍcÍho:
nebo do datové schránky kupujIcího.

2. KupujIcí uhradí kupní cenu na základě faktury, která musí obsahovat všechny
náležitosti daňového dokladu podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané



hodnoty, v platném znění, podle občanského zákoníku (např. § 435) a dle zákona č.
563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Pokud faktura nebude mít
náležitosti dle výše uvedeného zákona nebo bude vystavena na částku, která je
v rozporu s článkem 5 této kupní smlouvy či obsahovat chyby, může ji kupujIcí vrátit
zpět prodávajíchnu k opravě nebo doplněni. Lhůta splatnosti, která činí nejméně 21
dní ode dne prokazatelného doručení faktury kupujíchnu, případně začíná dnem
doručení opravené nebo doplněné faktury.

3. Platba se uskuteční mezibankovním převodem mezi bankou kupujÍcÍho a bankou
prodávajÍcÍho z účtu kupujÍcÍho na účet prodávajÍcÍho, uvedených v záhlaví smlouvy.
Účet musí být vedený v České republice s možností úhrady kupní ceny v české měně
/KČ, CZKl, uvedený a zveřejněný v registru plátců DPH; v případě platby na
zahraniční účet jdou veškeré platby a poplatky k tíži prodávajÍcÍho.

4. Zálohu kupující neposkytuje.

Článek 7
ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

1. Záruka se řIdí níže uvedenými záručními podmínkami.
2. Dodané poukázky, které jsou při převzetí vadné tj. poškozené, se špatným tiskem

nebo jiné nominální popř. sumární hodnoty nebo které vykazují jiné vady, není
povinen kupujIcí převzít. O této skutečnosti smluvní strany při převzetí zboží vyhotoví
zápis, který potvrdí podpisy.

3. V případě dodání vadných poukázek se prodávajÍcÍ zavazuje dodat náhradní
poukázky do 10 dnů od zjištění vady.

4. Veškeré náklady kupujÍcÍho spojené s uplatněním práv z vadného plnění jdou plně k
tíži prodávajícího. KupujÍcÍ je oprávněn nárok uplatnit do jednoho roku od jeho zjištění
a prodávajÍcÍ je povinen jej proplatit /jednoměsíční lhůta uvedená v § 1924
občanského zákoníku se nepoužijel.

Článek 8
SMLUVNÍ POKUTY A ÚROK Z PRODLENÍ

1. Za nesplnění termínu dodáni zboží zaplatí prodávajÍcÍ kupujícImu smluvní pokutu ve
výši 0,2 % z ceny celkem za 1 118 balíčků poukázek uvedené v ČI. 5 odst. 2 písm. d)
za každý i započatý den prodlení.

2. Při nedodržení terminu splatnosti řádně vystavené faktury - daňového dokladu
kupujícím je prodávajÍcÍ oprávněn požadovat po kupujíchn úhradu zákonného úroku
z prodlení z oprávněně fakturované dlužné částky. výše úroku z prodlení odpovídá
ročně výši repo sazby stanovené Českou národní bankou pro první den kalendářního
po|o|etí, v němž došlo k prodlení, zvýšené o 8 procentních bodů.

3. Smluvní strana, která se dostane vzhledem k výši uvedenému porušení smluvních
povinností do pozice dlužníka, je i po zaplaceni sankce zavázána splnit hlavni
závazek, neboť' jejím zaplacením tento závazek nezanikne.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení je splatná do 30 dnů od odeslání výzvy dlužníkovi.
5. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo kupujÍcÍho na náhradu škody

v plném rozsahu.
6. prodávající je povinen uhradit smluvní pokutu, i když ji porušení smluvní povinnosti

zak|ádajÍcÍ nárok na smluvní pokutu sám nezavinil (princip objektivní odpovědnosti).
7. Smluvní strany se dohodly, že případnou smluvní pokutu lze výhradně z podnětu

kupujícího započíst oproti kupní ceně a tu bez dalšího o výši smluvní pokuty snížit;
dále se smluvní strany dohodly, že ve smyslu § 2048 in fine občanského zákoníku
může být smluvní pokuta po vzájemné dohodě a výhradně z podnětu kupujÍcÍho



uhrazena rovněž formou jiného plnění než peněžitého (např. věcné plnění, poskytnuti
služby apod.)

Článek 9
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy z důvodů uvedených v této
smlouvě a dále z důvodů uvedených v občanském zákoníku, zejména § 2001 a násl.
a to zejména v případě podstatného porušení smlouvy.

2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy zejména:
a) Nedodání poukázek v dohodnutém termínu,
b) Nedodání poukázek v požadovaném množství, hodnotě, kvalitě a kvantitě,
C) Prodlení s úhradou déle než 2 měsíce ode dne splatnosti faktury. V tomto případě

je kupující povinen ke dni odstoupení vrátit prodávajícímu zboží, které nebylo
uhrazeno,

d) Nesplnění lhůty dle ČI. 7 odst. 3.
3. Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže bylo vyhlášeno insolvenčnI

řízenI na majetek prodávajÍcÍho, nebo hrozí-li mu úpadek, exekuce, trestní stíhánI
apod.

4. KupujÍcÍ je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže poklesne počet míst, kde lze
uplatnit poukázky oproti nabídce o vÍce než 10%.

Článek 10
SPOLEČNÁ USTANOVENÍ

1. prodávajÍcÍ z vlastní iniciativy, nebo na základě požadavku kupujÍcÍho bude uzavírat
smlouvy na rozšÍření SItě obchodních míst, která budou přijímat poukázky.

2. ProdávajÍcÍ se zavazuje pravidelně informovat kupujÍcÍho o změnách v rozsahu
smluvních zařízení.

3. prodávajÍcÍ zajistí viditelné označeni provozoven, které přijhnají poukázky.
4. prodávajIcí a kupujÍcÍ jsou povinni nakládat s poukázkami jako ceninami dle

příslušných předpisů, zejména zajistit ochranu před paděláním a zneužitím.
5. Na každé poukázce bude vyznačena její platnost a nominálnI hodnota.

Článek 11
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Na důkaz souhlasu s obsahem této smlouvy následují podpisy oprávněných zástupců
obou smluvních stran. Kupní smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou
smluvních stran a v souladu s § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv) ldále jen ,,zákon č. 340/2015 Sb."l, nabývá účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv zřízeného zákonem č. 340/2015 Sb.

2. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb.,
o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, a podle Nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních
údajů).

3. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho dnem splnění dodávky zboží dle
článku 3 této smlouvy.



\ 4. Vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně řešeny touto smlouvou, se řidI
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, a dalšími všeobecně platnými
předpisy.

5. Tato smlouva se může měnit a doplňovat jen písemnými dodatky na základě dohody
obou smluvních stran. Nedohodnutí obou smluvních stran na dodatku nemá vliv na
vlastní smlouvu.

6. Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.
Dvě vyhotovení obdrží kupujÍcÍ a jedno vyhotovení prodávajÍcÍ.

7. Spory vyp|ývajÍcÍ ze smlouvy se budou přednostně řešit smírně. Pokud se nepodaří
smírně vyřešit spory, prorogují smluvní strany pro řešení jejich sporů Okresní soud
v Kladně a české právo.

8. Smluvní strany se zavazují provádět veškerou komunikaci mezi smluvními stranami,
výhradně v českém jazyce.

9. Prodávající bere na vědomí povinnost kupujÍcÍho uveřejnit smlouvu v registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a registraci smluv. Tuto smlouvu uveřejní kupujÍcÍ.
prodávajÍcÍ souhlasí s uveřejněním celého textu smlouvy včetně údajů chráněných
zvláštním právním předpisem (osobní údaje, obchodní tajemství apod.).

10. Nedílnou součástí této smlouvy je: Příloha č. 1 - Seznam odběrných míst pro
dodávku poukázek

Článek 12
DOLOŽKA ÚČINNOSTI SMLOUVY UVEŘEJNĚNÍM V REGISTRU SMLUV

Dle zákona č. 340/2015 Sb. podléhá tato smlouva obligatornímu uveřejnění ve smyslu
citovaného zákona. Dle § 6 zákona č. 340/2015 Sb. smlouva, na niž se vztahuje povinnost
uveřejněni prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejněni.
Plněni před účinností smlouvy se striktně zapovídá.

Smlouva byla uveřejněna dne pod číslem
Smlouvu uveřejnil kupujÍcÍ.

V Praze dne 3.4.2019

Za prodávajÍcÍho'

V Kladně dne 12 -OL- 29:9

Za kupujÍcÍho:

plk. Ing. Milosl
ředitel HZS Středoč

vrchní rad

Česká re
Hasičský zách

Středočeského kraje
Jana Palacha 1970

272 01 Kladno
2



Příloha č. 1 - Seznam odběrných mist pro dodávku poukázek

Seznam odběrných míst pro dodávku poukázek

Územní odbor HZS Benešov, Pod Lihovarem 1816, 256 01 Benešov

kontaktní osoba

Územní odbor HZS Beroun, Pod Studánkou 1258, 266 49 Beroun

kontaktní osoba

Územní odbor HZS Kladno, Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno

kontaktní osoba

počet balíčků

64

69

199

krajské ředitelství Kladno, Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno 203

kontaktní osoba

Územní odbor HZS Kolin, Polepská 634, 280 00 Kolín

kontaktní osoba

Územní odbor HZS Kutná Hora, U Zastávky 280, 284 01 Kutná Hora

kontaktní osoba

Územní odbor HZS Mělník, Bezručova 3341, 276 01 Mělník

kontaktní osoba

Územní odbor HZS Mladá Boleslav, Laurinova 1370/M, 293 01 Mladá Boleslav

kontaktní osoba

Územní odbor HZS Nymburk, Tyršova 11, 288 02 Nymburk

kontaktní osoba

Územní odbor HZS Příbram, Školní 70, 261 95 Příbram

kontaktní osoba

119

94

87

129

74

80


